Дополнительная денежная часть приза является неотъемлемой частью Приза №1 и удерживается 
Организатором в целях выполнения функций налогового агента, согласно настоящим Правилам. Отдельно 
Дополнительная денежная часть Приза Победителю не предоставляется. 
2.1.1.3. Стоимость Основной части приза № 1 не превышает 47 499 руб. (сорок семь тысяч четыреста 
девяносто девять) рублей 00 коп. в том числе НДС 

2.1.2. Приз №2 (всего в Акции разыгрывается 1 (один) Приз №2) 
Приз №2 состоит из основной части и дополнительной денежной части, удерживаемой в пользу налоговых 
отчислений (НДФЛ): 
2.1.2.1. Основная часть Приза №2 (далее – «Основная часть приза №2»):

[...]

Дополнительная денежная часть приза является неотъемлемой частью Приза №2 и удерживается 
Организатором в целях выполнения функций налогового агента, согласно настоящим Правилам. Отдельно 
Дополнительная денежная часть Приза Победителю не предоставляется. 
2.1.2.3. Стоимость Основной части приза № 2 не превышает 32 990 руб. (тридцать две тысячи девятьсот 
девяносто) рублей 00 коп. в том числе НДС 

2.1.3. Приз №3. (всего в Акции разыгрывается 1 (один) Приз №3) 
Приз №3 состоит из основной части и дополнительной денежной части, удерживаемой в пользу налоговых 
отчислений (НДФЛ): 
2.1.3.1. Основная часть Приза №3 (далее – «Основная часть приза №3»):

[...]

Дополнительная денежная часть приза является неотъемлемой частью Приза №3 и удерживается 
Организатором в целях выполнения функций налогового агента, согласно настоящим Правилам. Отдельно 
Дополнительная денежная часть Приза Победителю не предоставляется. 
2.1.3.3. Стоимость Основной части приза № 3 не превышает 134 990 (сто тридцать четыре тысячи девятьсот 
девяносто) руб. 00 коп. в том числе НДС 

2.1.4. Приз №4. (всего в Акции разыгрывается 100 (сто) Призов №4) 
Сертификат Wildberries номиналом 3 000 рублей (три тысячи рублей) . 
Стоимость приза № 4 не превышает 3 000 (три тысячи) руб. 00 коп. 
2.1.4.1. Сертификат – уникальный идентификационный код, удостоверяющий право держателя сертификата